de adā. z in qnquagesimā de noe et abraaz. in
 hac p̄ma diuica interponit de fructib⁹ p̄nie.
 in scda v̄o de iacob. in tertia de ioseph. in q̄
 ta de moyse. **A**nti q̄tus tres instituit ecclā
 qdragesimas. de q̄ tactū est in p̄e p̄ma s̄bi.
 de ecclāsticis sacramētis. **S**ane qz vt dī
 ctū est sub q̄ta feria cinerū. h̄p̄s est militie
 xp̄iane. z in q̄ dyabol⁹ forti⁹ z nos insurgit
 iō nebō desperet. q̄i p̄fortatiūū q̄dā canie
 ecclā introitum **I**nuocauit me z. q̄ audito
 spe fit hō fortis **U**n̄ dicit a p̄s **S**pe fortes i
 tribulatiōe gaudētes **E**t esa. xxx. c. **I**n silēto
 z in spe erit fortitudo v̄a. **S**i q̄dē in h̄s duo
 bus p̄sistit tota fortitudo hōis spūāl⁹. in s̄
 lētiōa tumultib⁹ seculi. nihil de his q̄ sūt se
 culi appetendo. z in spe eterna desiderando.
Per eplā q̄ incipit. hortamur vos iij. cori
 th. vi. ca. armate ecclā milites suos q̄tuor: car
 dialib⁹ v̄ranib⁹ **P**riō fortitudo cū dīc̄ **E**cce
 nūc tps acceptabile. ecce nūc dies sa. z. q̄ ibi
 de fortitudine dicunt. qz sequit̄ **I**n oib⁹ ex
 hibeam⁹ nos sicut dei milites in multa pa
 cientia. **S**cdo tpanna cū dicit. **I**n castitate
 z ieiunijs multis **T**ertio prudētia. cū dicit
 in scia. i. i. prudētia. **S**ūt autē v̄dē subiecto scie
 tia z longanimitas. qz scia z longanimitate
 sam⁹ p̄uersari in medio p̄aue z p̄uersa
 tionis. z bonitate et suauitate q̄ est in spūāl
 cto. **H**toni p̄ eodē sumit̄ **S**equit̄. in caritate
 nō ficta qz oia sine fictionē fieri d̄nt **Q**uarto
 iusticia. cū dīc̄. parma iusticie a dextis et a
 sinistris. **P**ost eplā z sequit̄ r̄nsōn̄. **A**ngel
 suis deus mādauit de te zc. vt sic secure bō
 possit pugnare. **S**equitur tract⁹ **Q**ui ha
 bitat in adiutorio. in quo agit de tēptatiōe
Tractus vero ideo dicitur. quia ibi ostēdi
 tur qz hec vita misera trahitur multis dolo
 ribus z laboribus **E**t quia potest conques
 ri aliquis de inequalitate istius pugne. q̄a
 temptato: potentissimus est. vt habetur in
 iob. **N**on est potestas sub celo que ei valeat
 comparari. **E**t sapientissimus. quia multa
 vidit. **E**t crudelissim⁹. qz vt dīc̄ hiero. **E**ru
 delis est z nō miserebit hō aut infirmisim⁹
 z ignorāsiō in ipso tractū ponit solutiō b⁹.
 qz h̄ p̄mittit deus inimicū temptare. ut bō ti
 meat z ad deū p̄fugiat. qz scit z p̄t̄ z vultu

berare. et sic in se non speret. sed in deo qui promittit quod liberabit si fugiat ad eum. Cultus enim deus. ut homo habeat timorem de inimico fortis. et spem de promissionibus futurorum. et de dilectione dei vehementissima. Ego sequitur quod vult eum protegere quem ad modum gallina protegit pullos suos ex amore vehementi. et est spes de custodia angelorum. Homo autem si molatur inter duas molas timore scilicet et spem efficiet panis placentis deo. et sic vincit omnem temptationem. siue sit leuis et occulta. quod dicitur timor nocturnus. siue leuis et manifesta. quod dicitur sagitta volans die. siue sit gnus et occulta. quod dicitur negocium pambulans in tenebris. siue sit grauis et apta. quod dicitur demonum meridianum. Hec quatuor genera temptationum vincit quilibet sic armatus. ut dictum est. Sed in euangelio non sunt nisi tres temptationes. ubi dicitur. **B**uca est iesus in desertum. et matth. iij. ca. Et apprehendunt quatuor oves temptationes sub quaternario. ut dictum est. quatuor sub ternario. ut in euangelio. quatuor sub binario. ut in eodem psalmo inferitur. ubi dicitur. **A** laqueo venantibus. id est ab opemalo. et a verbo aspectus. id est a peccato oris. **T**emptatus autem fuit dominus a dyabolo triplici temptatione. scilicet temptatione gula. cum dixit ei. **V**ic ut lapides isti panes fiat. Cupiditatis scilicet cum dixit ei. **H**ec omnia tibi dabo si peccideris ad oraueris me. Et inanis gloria. quoniam dyabolus voluit eum deicere de pinaculo sic fecerat alijs predicantibus multis. Et vitium dominus per autoritates sacre scripture. quod significatum est in libro quod dauid lapidibus superis detorcente deiecit goliath. docens nos debere armari gladio ubi dei propter illa arma quibus nos armat apostolus in epistola bodierna. ut sic sufficienter ad pugnam armati sumus. Adoretiam dicit quod a principio sexagesime ecclesia tot tribulationibus pressa desperans clamauerat. Circum dederunt me gemitum mortis. quasi a nulla preuenire possit. In principio vero sexagesime. ubi etiam de hoc dicitur. et dicitur in quarta dominica. quasi posita in desperatione et spem clamauit. **E**xurge quare obdormis domine. In principio quinagesime etiam sperans clamauit. **E**sto mihi in deum protectorem. imo deprecaturam mutas in affirmaturam dixit. **D**ux mihi eris et nutries me. **I**taque in principio quod sexagesime ostendens se exaudi-

tam dicit. in uocauit me. et ego exaudiam eum. et epistola dicit. **I**n te placito exaudiam te. **I**n graduale dicit nobis angelorum custodia. **I**n tractu diuina protectio. quod circumdamur scuto vitatis. **I**n euangelio ad exemplum saluatoris ab hoste triumphus. cui dicimus. **V**ade retro satanas. **I**n offertorio etiam diuina protectio notat cum dicitur. **S**capulis suis obubrabit tibi. **I**n postcommunione demonum subiectio ubi dicitur. **S**uper aspide et basiliscum. **I**n hac die usque ad parascenon opuni cruce. et velum ante altare suspendit de quo in prima predictum est. sub u. de picturis. **H**ec dominica puilegata est. quod est ianua et limes quod sexagesime. qui recipit tempus quod filij israel morati sunt in deserto. **P**rima quod dem fuerit in populo israel. quod duo memoraui. scilicet pegrinatio. qui fuit in egypto. quoniam iacob et filij sui profecti sunt in egyptum. captiuatio qui fuit in babilone. et dispersio qui facta fuit a tyto et uespasiano. pro totum mundum. quam non memoraui. quia ab illa nunquam reuocabuntur. ut dictum est. tradidit eos in manu de qua non poterunt surgere. **I**n hac dominica ad horas dicitur capitulum. **F**ratres hortamur ne in uacuum. et. iij. corinth. vj. ca. et illud. **E**cce nunc tempus. et illud. **I**n omnibus exhibeamus. ab idem. **E**t fit bodiestatio apud basilicam lateranensem. qui constructa est in honore saluatoris. et plusquam prope iohannis. eo quod officium bodiemum saluatoris nostri prope herice resonat felicitate.

Hec secunda feria.

Quoniam dominus. **Q**uoniam et apostolus armauerunt milium suum non restat nisi ut pugnet. quod hostes se pati sunt. **Q**uoniam pro opera misericordie spiritualis et marie fit pugna. id est de ipsa est feria ista. qui agit de elemosina. **R**ursus. quod non pugnet libenter suscipi. nisi in uirtu primo. id est in hac secunda feria est uirtus. **S**ic oculi suorum. **E**t dominus in epistola. **E**cce ego requiram oues meas. et. qui sumpta est dezechiele. xxxiij. ostendit primo cum dicit. **E**t pascat eas. **Q**ui enim pascat dominum in paupe. et dominus pascat eum. sic ibi legitur. **I**n moribus istis. in mansionibus eius. **I**dem habet per euangelium. **C**um uenerit filius. et. matth. xxv. c. ubi dicitur. **T**empe benedicti. **E**t sursum ei et deditis mihi man-

ducare Bebem⁹ autē habere oculū ad ipsū
nō tantū sinistrū vt respiciam⁹ penas eter
nas. 7 ppter hoc bonū faciam⁹. Venisset ni
mor seruis. sed etiā dextrū. vt p̄sideremus
p̄mia Istū oculū vult nobis auferre dyabo
lus 7 niti q̄ntū potest. Cn̄. j. reg. xj. c. **B**er
amonuazuoluit inire sedus cū iabitis. nisi
erueret eis dextros oculos. simuliter vult fa
cere nobis dyabol⁹ vt nō sim us apti ad pu
gnandū sicut miles qui non habet oculum
dextrū.